

|                                                                                                                                  |                         |                    |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|--------------------|
| Àrea / Unitat<br>Àrea d'Organització, Governança i Economia<br>Contractació<br>MSC                                               |                         |                    |
| Codi de verificació<br><br>0Q340J5V1V701Y3F05BT |                         |                    |
| Document<br>CON19I02C7                                                                                                           | Expedient<br>22405/2025 | Data<br>15-09-2025 |

**ACTA DE LA MESA DE CONTRACTACIÓ RELATIVA D'OBERTURA DEL SOBRE B RELATIU A LA PROPOSICIÓ ECONÒMICA I CRITERIS D'ADJUDICACIÓ AUTOMÀTICS DEL PROCEDIMENT OBERT HARMONITZAT PER A LA CONTRACTACIÓ DEL SUBMINISTRAMENT I INSTAL·LACIÓ, EN RÈGIM DE LLOGUER, D'ESCENARIS I GRADES I D'ALTRES COMPLEMENTES NECESSARIS PER A LA CELEBRACIÓ D'ACTES PÚBLICS I FESTES POPULARS**

Data: 15 de setembre de 2025  
Hora: 11:50 hores  
MESA VIRTUAL

**Composició:**

- President:
  - Sr. Joan Alcayde Novell, el cap del Servei de Contractació i Patrimoni.
- Vocals:
  - Sra. Concepción Castro Álvarez, la cap de Servei de Presidència, en substitució de la Sra. María Eugenia Abarca Martínez, la secretària de la Corporació.
  - Sra. Maribel Rivero del Hoyo, la cap de Comptabilitat, en substitució del Sr. Vicente Plaza Pérez, l'interventor accidental de la Corporació.
  - Sr. Àlex Pascual Claramunt, el cap de Secció de Serveis Urbans.
  - Sr. Xavier Macarro Zapata, el cap de Servei de Manteniment i Serveis Urbans.
- Secretària:
  - Sra. Mercedes Hernández Gómez, cap de negociat del Servei de Contractació i Patrimoni.

L'objecte de la sessió és l'obertura del sobre B que conté la proposició relativa als criteris d'adjudicació automàtics, avaluables mitjançant xifres o percentatges, de la proposició presentada en la licitació convocada per adjudicar el contracte del Subministrament i instal·lació, en règim de lloguer, d'escenaris i grades i d'altres complementes necessaris per a la celebració d'actes públics i festes populars, amb un pressupost màxim base de licitació 66.848,98 € IVA exclòs (80.887,27 € IVA inclòs) i preus unitaris.

En posa de manifest, que l'empresa Vorseure l'Auxiliar de l'Espectacle SL, amb NIF: B64052848, va donar compliment al requeriment i va procedir a l'esmena del document DEUC presentat, aportant un nou DEUC amb la cobertura mínima del contracte, amb l'acreditació de la pòlissa i rebut vigent corresponent, amb una cobertura mínima de 900.000 € per sinistre, de conformitat amb la clàusula V.3 del Plec de Clàusules Administratives, advertida a l'Acta d'obertura del sobre A, relativa a la qualificació de la

documentació acreditativa del compliment dels requisits previs, de conformitat amb l'article 140 de la LCSP.

Es procedeix a l'obertura del sobre B, relatiu als criteris avaluable de forma automàtica, mitjançant l'eina de Sobre Digital, de la plataforma de serveis de contractació pública, donant a conèixer el seu contingut

– **Empresa: Volseure l'Auxiliar de l'Espectacle SL, NIF: B64052848:**

- Presenta l'annex 1 model presentació oferta 1.1 comunicació servei
- Presenta l'annex 1 model presentació oferta 1.2 RRMM antiguitat:

| RECURSOS MATERIALES: ( material de lloguer) |                                                                                       |                       |
|---------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------|
|                                             | Definició                                                                             | Any adquisició promig |
|                                             | Tarimes muntades amb mòduls de 4x1                                                    | 2024                  |
|                                             | Tarimes muntades amb mòduls de 2x1                                                    | 2024                  |
|                                             | TARIMA FOH 4x4m a 1m d'alçada amb baranes i escala                                    | 2024                  |
|                                             | Tarima al terra                                                                       | 2024                  |
|                                             | Escala per pujar a la tarima                                                          | 2024                  |
|                                             | Rampa o pasarela accés minusvàlids a la tarima amb baranes                            | 2024                  |
|                                             | Cortinatge amb suports telescòpics de 4-6 m alçada                                    | 2024                  |
|                                             | Tanca metàl·lica 2x1 m                                                                | 2022                  |
|                                             | Tanca d'obra 1 m alt x 1,950 m ample                                                  |                       |
|                                             | Tanca tipus zamorana amb peu de ferro                                                 |                       |
|                                             | Tanca antiavalot                                                                      | 2024                  |
|                                             | Grades desmuntables 3 nivells                                                         | 2024                  |
|                                             | Grades desmuntables 5 nivells                                                         | 2024                  |
|                                             | Grades desmuntables 6 nivells                                                         | 2024                  |
|                                             | Grades desmuntables 7 nivells                                                         | 2024                  |
|                                             | Grades desmuntables 8 nivells                                                         | 2024                  |
|                                             | Grades desmuntables voltejant arbrat                                                  | 2024                  |
|                                             | Camerino de 3x3                                                                       |                       |
|                                             | Camerino de 4x3                                                                       |                       |
|                                             | Camerino de 6x3 m                                                                     |                       |
|                                             | ALES DE SO                                                                            | 2024                  |
|                                             | CONTROL DE MONITORS TARIMA 3x3 o 4x4 m                                                | 2024                  |
|                                             | Carpa blanca 3x3                                                                      | 2025                  |
|                                             | Carpa negra 4x4                                                                       | 2025                  |
|                                             | Escenari tipus Layher o similar de 14x12 m amb reforç de puntals en la línia de truss | 2023                  |

- Presenta l'annex 1 model presentació oferta 1.3 lloguer:

### 1.3. Proposta econòmica amb preus unitaris del servei de lloguer

| Definició                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Unitats de mesura | Pes | Preu unitari | Parcial   | Preu màxim |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----|--------------|-----------|------------|
| Tarimes muntades amb mòduls de 4x1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup>    | 61  | 13,88        | 846,68    | 14,16      |
| Tarimes muntades amb mòduls de 2x1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m <sup>2</sup>    | 328 | 13,5         | 4.428,00  | 14,52      |
| TARIMA FOH 4x4m a 1m d'alçada amb baranes i escala                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | unitat            | 2   | 260,4        | 520,80    | 260,4      |
| Tarima al terra                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | m <sup>2</sup>    | 168 | 12,8         | 2.150,40  | 14,4       |
| Escala per pujar a la tarima                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | unitat            | 7   | 24           | 168,00    | 28,8       |
| Rampa o pasarela accés minusvàlids a la tarima amb baranes                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | m                 | 36  | 18,5         | 666,00    | 24         |
| Faldó per tarima                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | m                 | 180 | 1            | 180,00    | 2,16       |
| Cortinatge amb suports telescòpics de 4-6 m alçada                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | m                 | 1   | 21,6         | 21,60     | 21,6       |
| Càmera negra                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | m <sup>2</sup>    | 1   | 14,4         | 14,40     | 14,4       |
| Tanca metàl·lica 2x1 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | unitat            | 168 | 5,2          | 873,60    | 6,72       |
| Tanca d'obra 1 m alt x 1,950 m ample                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | unitat            | 1   | 6,72         | 6,72      | 6,72       |
| Tanca tipus zamorana amb peu de ferro                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | unitat            | 343 | 21           | 7.203,00  | 21,6       |
| Tanca antiavalot                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | unitat            | 63  | 20           | 1.260,00  | 28,8       |
| Grades desmuntables 3 nivells                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m                 | 1   | 54           | 54,00     | 54         |
| Grades desmuntables 5 nivells                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m                 | 1   | 90           | 90,00     | 90         |
| Grades desmuntables 6 nivells                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m                 | 60  | 96           | 5.760,00  | 108        |
| Grades desmuntables 7 nivells                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m                 | 1   | 100          | 100,00    | 126        |
| Grades desmuntables 8 nivells                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | m                 | 1   | 110          | 110,00    | 144        |
| Grades desmuntables voltejant arbrat                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | m                 | 1   | 80           | 80,00     | 96         |
| Camerino de 3x3 m amb tarima, xapa, moqueta, mirall interior, taula i 4 cadires.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | unitat            | 1   | 600          | 600,00    | 630        |
| Camerino de 4x3 m amb tarima, xapa, moqueta, mirall interior, taula i 4 cadires.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | unitat            | 1   | 700          | 700,00    | 750        |
| Camerino de 6x3 m amb tarima, xapa, moqueta, mirall interior, taula i 4 cadires.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | unitat            | 12  | 968          | 11.616,00 | 1050       |
| Tela d'ocultació per a tanca Rivisa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | m                 | 100 |              | 0,00      | 4,08       |
| ALES DE SO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | unitat            | 2   | 114          | 228,00    | 144        |
| CONTROL DE MONITORS TARIMA 3x3 o 4x4 m i CARPA NEGRE 3X3 o 4x4 m                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | unitat            | 4   | 340          | 1.360,00  | 360        |
| Carpa blanca 3x3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | unitat            | 1   | 95           | 95,00     | 120        |
| Carpa negra 4x4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | unitat            | 3   | 180          | 540,00    | 216        |
| Transport Escenari Mòbil                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | unitat            | 5   | 260          | 1.300,00  | 300        |
| Pasarel·la                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | unitat            | 1   | 120          | 120,00    | 120        |
| Certificat instal·lació tarimes, cobertes i grades per part de tècnic competent un cop realitzat el muntatge i amb caràcter previ a la celebració de l'acte acompanyat de la corresponent documentació gràfica                                                                                                                                                                                                                          | unitat            | 5   | 245          | 1.225,00  | 264        |
| Escenari tipus Layher o similar de 14x12 m amb reforç de puntals en la línia de truss                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | unitat            | 1   | 2940         | 2.940,00  | 3196,8     |
| COBERTA ORBIT 18m.<br>• Cubierta Orbit de 18.60mts x 14mts totalmente cerrada en camara negra con lonas ignífugas M1<br>• Alas P.A. y zona de monitoraje de cubierto 2m x 10m x 1,90m, con torres hasta 11m con sistema de vigas para rigging de sonido.                                                                                                                                                                                | unitat            | 1   | 16000        | 16.000,00 | 18000      |
| ESCENARI MÒBIL CAMIO<br>- 13,60 metres de boca.<br>- 10,20 metres de profunditat escenari.<br>- De 6 fins a 11 metres alçada total terra/coberta.<br>- Fins 2 metres alçada terra/escenari (mínim 1,5 metres).<br>- 2 Grues elevadores P.A. fins a 1.200 Kgs cadascuna.<br>- Suports coberta cada 20 cms per distribució il·luminació i efectes.<br>- Coberta hidràulica amb càrrega fins a 5.000 Kgs.<br>- Lones laterals i posterior. | unitat            | 1   | 9.600        | 9.600,00  | 12.090     |
| Prorroga 1 dia escenari camio                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | unitat            | 2   | 480          | 960,00    | 510        |
| 1 ESCENARI MÒBIL XXL<br>- 10x6m a 1,20/1,40 d'alçada<br>- Coberta amb estructura truss<br>- Laterals i fons d'escenari ràfia negra<br>- 1 Escala d'accés<br>- 1 Faldó perimetral PVC<br>Muntatge / Desmuntatge                                                                                                                                                                                                                          | unitat            | 1   | 2.150        | 2.150,00  | 2.373      |
| Prorroga 1 dia escenari mobil XXXL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | unitat            | 3   | 475          | 1.425,00  | 510        |
| ESCENARI MÒBIL XLR<br>- 9x6m a 1,20/1,40 d'alçada<br>- Coberta amb estructura truss<br>- Laterals i fons d'escenari ràfia negra<br>- 1 Escala d'accés<br>- 1 Faldó perimetral PVC<br>Muntatge / Desmuntatge                                                                                                                                                                                                                             | unitat            | 2   | 2150         | 4.300,00  | 2160       |
| Prorroga 1 dia escenari mobil XLR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | unitat            | 3   | 475          | 1.425,00  | 510        |
| ESCENARI MÒBIL L<br>- 7x6m a 1,00/1,20 d'alçada<br>- Coberta amb estructura truss<br>- Laterals i fons d'escenari ràfia negra<br>- 1 Escala d'accés<br>- 1 Faldó perimetral PVC<br>Muntatge / Desmuntatge                                                                                                                                                                                                                               | unitat            | 1   | 1300         | 1.300,00  | 1500       |
| Prorroga 1 dia escenari mobil L                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | unitat            | 1   | 420          | 420,00    | 510        |

S'admet provisionalment la proposició.

La Mesa acorda fer tramesa de la proposta presentada i de l'expedient al departament de Manteniment i Serveis Urbans, per tal d'emetre informe de valoració de la proposició econòmica i altres criteris automàtics, de conformitat amb el que estableix l'article 157 de la LCSP.

Finalitzat l'acte, es signa aquesta acta pel President juntament amb la Secretària, que en dóna fe.

La Secretària de la Mesa,

El President de la Mesa,